

Název: Oprava chodníku Březinova cesta část č.1**Místo : ul.Březinova cesta od ul.Turistická po bezejmennou Litoměřice****Datum : 04.2019****Vypracoval : ing. Kamil Žilka**

poř.č.	pol.číslo	popis položky	m.j.	množství	cena/mj.	cena celkem	hm./mj.	hm.celkem
--------	-----------	---------------	------	----------	----------	-------------	---------	-----------

Chodník - povrchy**Bourání**

1.	91973-5111	Řezání stávajícího živič.krytu tl.50mm	m	1,5	58,90	88,35		
2.	11310-7141	Odstanění krytů živičných tl.50mm	m2	189,0	84,90	16046,10	0,098	18,522
3.	11310-7121	Odstanění podkladů z kameniva tl.100mm	m2	189,0	179,00	33831,00	0,170	32,130
4.	13220-1201	Hloubení rýh v hor. 3	m3	23,4	382,00	8934,22		
5.	99722-1551	Vodorovná doprava suti do 1km	t	50,7	39,70	2010,88		
6.	99701-3509	Za další km	t	455,9	9,83	4481,18		
7.	16270-1105	Vodorovné přemístění výkopku do 10km	m3	23,4	230,00	5379,24		
8.	99722-1815	Poplatek za uložení na skládce	t	90,4	200,00	18082,32		
9.	18195-1102	Úprava pláně se zhutněním	m2	189,0	10,30	1946,70		

Bourání celkem**90799,99****Komunikace**

10.	56485-1111	Podklad ze štěrkodrti tl.150mm	m2	189,0	108,00	20412,00	0,2799	52,909
11.	56712-2111	Podklad ze směsy stmelené cementem tl.120mm	m2	37,4	240,00	8976,00	0,3065	11,463
12.	59621-1111	Kladení betonové zámk.dl.tl.60mm	ks	189,0	234,00	44226,00	0,0843	15,923
13.	Specifikace	Betonová zámková dl.šedá tl.60mm	m2	186,2	229,00	42644,38		
14.	Specifikace	Betonová zámková dl.červ.relief. tl.60mm	m2	8,5	479,00	4047,55		

Komunikace celkem**120305,93****Přesun hmot**

15.	99822-9112	Přesun hmot	t	80,3	322,00	25855,11		
-----	------------	-------------	---	------	--------	----------	--	--

Přesun hmot celkem**25855,11****Chodník povrchy celkem****236 961,04 Kč +DPH**

Obrubníky

16.	11320-2111	Vytrhání obrubníků stojatých	m	107,8	51,40	5540,92	0,205	22,099
17.	11310-7130	Odstranění podkladů z bet.tl.100mm	m2	37,7	474,00	17884,02	0,240	9,055
18.	99722-1551	Vodorovná doprava suti do 1km	t	31,2	39,70	1236,82		
19.	99701-3509	Za další km	t	280,4	9,83	2756,21		
20.	99722-1815	Poplatek za uložení na skládce	t	31,2	200,00	6230,84		
21.	91613-1213	Osazení obrubníku siln.stoj. bet.do lože z bet.	m	107,8	229,00	24686,20	0,155	16,752
22.	Specifikace	Obrubník silniční betonový	m	100,7	128,00	12893,95		
23.	Specifikace	Obrubník silniční betonový - náběhový	m	10,0	299,00	2998,97		
24.	91633-1112	Osazení obrubníku zahr. bet.do lože z bet.	m	16,2	139,00	2251,80	0,101	1,635
25.	Specifikace	Obrubník zahradní betonový	m	16,7	57,00	951,10		
26.	91699-1121	Lože pod obrubník z betonu	m3	4,3	2740,00	11891,60	2,256	9,793
27.	99822-9122	Přesun hmot	t	28,2	322,00	9073,97		

Obrubníky celkem**98396,41 +DPH**

Celkem	335 357,44 Kč
DPH 21,0%	70 425,06 Kč
Celkem vč. DPH	405 782,51 Kč